
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

П'ЯТДЕСЯТ ТРЕТЯ  СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 02 листопада 2015 року                                                 №  4743 
 
 
Про надання грошової допомоги  
громадянці Карпі М. М. для  
придбання капсули перепоховання 
 
 
 

Керуючись статтями 140, 142, 143 Конституції України, статтями 26, 34, 59 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, у зв'язку з трагічною 
загибеллю військовослужбовця Карпи Тараса Степановича під час проведення 
антитерористичної операції на території східних областей України та враховуючи 
клопотання військової частини - польова пошта В 2336, Кіровоградська міська 
рада  

 

В И Р І Ш И Л А:  
 

1. Надати грошову допомогу Карпі Марині Миколаївні, яка проживає           
у м. Кіровограді за адресою: вул. Тимірязєва, 100, кв. 6, на суму 6 000,00 грн 
(шість тисяч  гривень) для придбання капсули перепоховання. 

2. Відділу бухгалтерського обліку Кіровоградської міської ради виплатити 
громадянці Карпі М. М. кошти у сумі 6 000,00 грн (шість тисяч гривень) за 
рахунок асигнувань, передбачених на поховання окремих категорій громадян 
міста, в тому числі військовослужбовців військових частин Кіровоградського 
гарнізону, які загинули під час виконання службових обов'язків, та загиблих 
військовослужбовців, поховання яких здійснюється в місті Кіровограді. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту населення, 
заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 
Колодяжного С. О. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 
 
 
Тінькова  24 36 58  

 


